
RYTŲ AUKŠTATIJOS PIRMENYBĖSE 3 VIETĄ IŠKOVOJO UTENOS KKSC KREPŠININKAI

Parašė 
Pirmadienis, 09 Balandis 2012 17:20 - 

  Rungtynes dėl 3 vietos laimėjo Utenos KKSC komanda, įveikusi Ukmergės "OLIMPO" vyrus.

      

04.07 Utenos KKSC-Ukmergės "OLIMPAS" 82:74 (14:18,30:21,17:21,21:14)
          Teisėjai-G.Jasiulionis,T.Juodis (70 žiūrovų)

  

   Mažąjį finalą irgi norėjo laimėti abi komandos, kad iškovoti trečiąją vietą ir būti
apdovanojamoms. Laimė nusišypsojo uteniškiams, kurie tik per paskutinę minutę išplėšė
pergalę. Rungtynės buvo nelengvos abiems komandoms- iš pradžių pirmavo tai viena, tai kita
komanda. Viskas sprendėsi paskutinėmis minutėmis, kai be klaidų sužaidę Utenos KKSC
krepšininkai ir atlikę kelias greitas atakas, šventė pergalę 8 taškų skirtumu.
   Rezultatyviausi žaidėjai Utenos komandoje E.Dubauskas 14 taškų, T.Mackonis 13 taškų,
T.Zaleckas 12 taškų. Ukmergės komandoje L.Skapas pelnė 31 tašką, R.Pulkauninkas 19 taškų.

 1 / 1


